
 

1  

  

  
  

Lietuvos automobilių sporto federacija  

LASF Tarybos posėdžio protokolas Nr. 2023-22 

2023-12-06 

  

LASF Tarybos posėdis vykęs el. paštu pradėtas 2023-12-06 (trečiadienį) 11:10 val., 

baigtas 2023-12-06 (trečiadienį) 23:59 val.  

  

Dalyvavo:  

LASF Prezidentas- Egidijus Janavičius  

LASF tarybos nariai –Povilas Jankavičius, Vitalijus Plastininas, Kazimieras Gudžiūnas, 

Mindaugas Varža, Vladas Pleskovas, Karolis Šikšnelis 

 

Posėdžio pirmininkas – Egidijus Janavičius  

Posėdžio sekretorė – Indrė Janauskaitė  

  

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas:   

 

SIŪLYTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę:  

1. 2024 m. licencijavimo taisyklės; 

2. 2023-12-12/13 neeilinio suvažiavimo darbotvarkė; 

3. Suvažiavimo balsavimo biuletenis; 

4. Suvažiavimo medžiagos tvirtinimas; 

5. Sportinio automobilio techninio paso Nr. D-01760 suspendavimo atšaukimo; 

 

6. Dėl ralio kroso komisijos sudarymo ir darbo nuostatų patvirtinimo; 

7. Apdovanojimų suteikimo nuostatų koorekcijos; 

8. Komitetų darbo nuostatai. 

        

      BALSUOTA:  UŽ - VIENBALSIAI  

NUTARTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę:  

1. 2024 m. licencijavimo taisyklės; 

2. 2023-12-12/13 neeilinio suvažiavimo darbotvarkė; 



 

2  

  

3. Suvažiavimo balsavimo biuletenis; 

4. Suvažiavimo medžiagos tvirtinimas; 

5. Sportinio automobilio techninio paso Nr. D-01760 suspendavimo atšaukimo; 

 

6. Dėl ralio kroso komisijos sudarymo ir darbo nuostatų patvirtinimo; 

7. Apdovanojimų suteikimo nuostatų koorekcijos; 

8. Komitetų darbo nuostatai. 

 
II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

 

1. 2024 m. licencijavimo taisyklės; 

SVARSTYTA: Pristatyta pagrindiniai pakeitimai susiję su Nacionalinėmis vairuotojų 

licencijomis. Norint supaprastinti licencijų pavadinimus sportininkams ir administracinėje 

komisijoje dirbantiems asmenis. Licencijų pavadinimai sutaps su lygų pavadinimais. 

Nacionalinė D, DJ licencija keičiasi į A,AJ; 

Nacionalinė E licencija keičiasi į B; 

Nacionalinė M, MI keičiasi į C,CI.  

SIŪLYTA: Patvirtinti 2024 m. licencijavimo taisykles. (Priedas Nr. 1) 

BALSUOTA:   UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA: Patvirtinti 2024 m. licencijavimo taisykles. (Priedas Nr. 1) 

2. 2023-12-12/13 neeilinio suvažiavimo darbotvarkė; 

SVARSTYTA: Vadovaujantis LASF įstatų 7.5.7 p. tvirtinama neeilinio suvažiavimo darbotvarkė. 

Iš darbotvarkės, kuri buvo patvirtinta LASF Tarybos  protokolu Nr. 2023-21 išbrauktas 

klausimas dėl etikos kodekso pakeitimų, kadangi buvo gauta daug pastebėjimų dėl etikos 

kodekso, todėl reikalingos išsamesnės korekcijos, tad norint tinkamai parengti dokumentą 

klausimas perkeltas į kovo mėnesio eilinį suvažiavimą. 

SIŪLYTA: Patvirtinti LASF Tikrųjų narių 2023-12-12/13 neeilinio suvažiavimo darbotvarkę: 

1. LASF Įstatų tvirtinimas; 

2. 2024/2025 metų LASF narių stojamieji ir nario mokesčiai, Prilygintini LASF narių tiksliniams 

įnašams federacijos veiklai remti; 



 

3  

  

3. LASF Apeliacinio teismo nuostatai.  

BALSUOTA:  UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA: Patvirtinti LASF Tikrųjų narių 2023-12-12/13 neeilinio suvažiavimo 

darbotvarkę: 

1. LASF Įstatų tvirtinimas; 

2. 2024/2025 metų LASF narių stojamieji ir nario mokesčiai, Prilygintini LASF narių 

tiksliniams įnašams federacijos veiklai remti; 

3. LASF Apeliacinio teismo nuostatai.  

  

3. Suvažiavimo balsavimo biuletenis; 

SVARSTYTA:  Vadovaujantis Suvažiavimo pravedimo tvarkos 5.2 p. Nuotoliniam Suvažiavimui 

privalo būti išleistas balsavimo biuletenio pavyzdys, kuris patvirtinamas Tarybos nutarimu. 

Biuletenyje išvardijami visi darbotvarkės klausimai. 

SIŪLYTA: Patvirtinti 2023-12-12/13  LASF Tikrųjų narių neeilinio suvažiavimo balsavimo 

biuletenį (Priedas Nr.2). 

BALSUOTA:  UŽ- VIEBALSIAI 

NUTARTA: Patvirtinti 2023-12-12/13 LASF Tikrųjų narių neeilinio suvažiavimo 

balsavimo biuletenį (Priedas Nr.2). 

4. Suvažiavimo medžiagos tvirtinimas; 
 

SVARSTYTA:  Vadovaujantis LASF Įstatų 7.5.7 p. iki gruodžio 8 d. LASF Tikriesiems nariams 
išsiunčiama suvažiavimo medžiaga.  

  
SIŪLYTA: Patvirtinti 2023-12-12/13 LASF Tikrųjų narių neeilinio suvažiavimo medžiagą 
(Priedas Nr.3). 
 
BALSUOTA:  UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA: Patvirtinti 2023-12-12/13 LASF Tikrųjų narių neeilinio suvažiavimo 
medžiagą (Priedas Nr.3). 
 

5. Sportinio automobilio techninio paso Nr. D-01760 suspendavimo 

atšaukimo; 



 

4  

  

SVARSTYTA: LASF Taryba, Protokolo Nr. 2023-20 buvo priėmusi sprendimą suspenduoti 
sportinio automobilio techninį pasą Nr. D-01760 iki to momento, kai bus pateikti įrodymai, 
kad automobilio saugos lankų trūkumai pašalinti.  

Sportinio paso savininkas pateikė visus įrodymus dėl saugos lankų trūkumų pašalinimo. 

SIŪLYTA:  Atšaukti suspendavimą sportinio automobilio techniniam pasui Nr. D-01760.  
 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 
 
NUTARTA: Atšaukti suspendavimą sportinio automobilio techniniam pasui Nr. D-01760. 
 
 
 

6. Dėl ralio kroso komisijos sudarymo ir darbo nuostatų patvirtinimo; 

SVARSTYTA: LASF Tarybos sprendimu Protokolo Nr. 2022-03 buvo sudaryta ralio kroso 
komisija, kurios sudėtis: Kazimieras Gudžiūnas, Arvydas Galinis ir Kasparas Navickas. Komisija 
rūpinosi tik ralio-kroso klausimais ir buvo patariamasis balsas kroso komitetui.  

SIŪLYTA: Patvirtinti ralio kroso komisiją, kaip pilnavertę LASF komisiją, įsteigta LASF Tarybos 
sprendimu (Protokolo Nr. 2022-03). Taip pat patvirtinti ralio kroso komisijos darbo nuostatus 
(Priedas Nr. 4).  
 
BALSUOTA: UŽ- 5 
PERKELTI KITAM POSĖDŽIUI- 1 
 
NUTARTA: Patvirtinti ralio kroso komisiją, kaip pilnavertę LASF komisiją, įsteigta LASF 
Tarybos sprendimu (Protokolo Nr. 2022-03). Taip pat patvirtinti ralio kroso komisijos 
darbo nuostatus (Priedas Nr. 4). 
 

7. Apdovanojimų suteikimo nuostatų korekcijos; 

SVARSTYTA: Veteranų komitetas kreipėsi į LASF Prezidentą su prašymu apdovanojimų 
suteikimo nuostatuose įtraukti papildomą apdovanojimą.  

Prie apdovanojimų kategorijų pridėti LASF Padėkos medalį ir sveikinimą. 

SIŪLYTA: Patvirtinti atnaujintus apdovanojimų suteikimo nuostatus. (Priedas Nr. 5) 
 
BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 
 
NUTARTA:  Patvirtinti atnaujintus apdovanojimų suteikimo nuostatus. (Priedas Nr. 5) 
 
 
 
 

8. Komitetų darbo nuostatai.  



 

5  

  

SVARSTYTA: Komitetų darbo nuostatuose siūlomi pakeitimai D kategorijos licencijas keisti į A 
(vadovaujantis nauja licencijavimo tvarka), sumažinti privalomų susirinkimų su bendruomene 
skaičių iki vieno susirinkimo per metus bei pridėti bendradarbiavimo su komisijomis 
galimybes. 

SIŪLYTA: Patvirtinti atnaujintus komitetų darbo nuostatus. (Priedas Nr. 6) 

BALSUOTA: UŽ-VIENBALSIAI 

NUTARTA: Patvirtinti atnaujintus komitetų darbo nuostatus. (Priedas Nr. 6) 

 

Protokolo lapų – 5.  

  

Posėdžio pirmininkas Egidijus Janavičius  

  

Posėdžio sekretorė Indrė Janauskaitė  


